
                                                        

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
26.09.2017                                                                                                     № 267 
 
Про внесення змін   
до рішення виконкому  
від 11.07.2017 р. № 199  
 

Керуючись ст. 59, ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. 7, п.4 ст.31 Закону України «Про житлово-комунальні 

послуги», Постановою Кабінету Міністрів України «Про забезпечення 

єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги» від 

01.06.2011 року № 869, відповідно до «Порядку формування тарифів на 

послуги з вивезення побутових відходів», затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України № 1010 від 26.07.2006 р., враховуючи звернення 

органів самоорганізації населення «Комітет мікрорайонів приватної забудови 

«Тріада-21» від 18.09.2017 р. № 1189, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

В И Р І Ш И В : 
1. Внести зміни до рішення виконкому від 11.07.2017 р. № 199 «Про 

внесення змін у додаток до рішення виконкому», доповнивши його пунктом 

2 такого змісту: 

«2. Для мешканців мікрорайону Піддубне на час розробки технічних умов, 

проектної документації та виконання робіт по підключенню до 

централізованої системи, до 31.12.2017 року застосовувати дотаційний 

тариф». 

У зв’язку з цим пункт 2 вищезазначеного рішення вважати відповідно 

пунктом 3. 

 

 

 

 

Міський голова                           (підписано)                    Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


